Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2018                                      г. Семикаракорск                                             № 111
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Комплексное развитие Семикаракорского

городского поселения» за 1 полугодие 2018 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 15.05.2018  № 305 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Комплексное развитие Семикаракорского городского поселения» за 1 полугодие 2018 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткова В.И.
И.о. главы Администрации

Семикаракорского

городского  поселения                                                                              В.И.Братков

Распоряжение вносит:

Зав. отделом муниципального
хозяйства Ильин М.Н.
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                          от 06.07.2018 № 111

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы

Семикаракорского городского поселения

«Комплексное развитие Семикаракорского городского поселения»
за 1 полугодие 2018 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Подпрограмма «Содержание дорог, повышение безопасности дорожного движения

на территории Семикаракорского городского поселения»

	1.1
	Текущий ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Ремонт и содержание  автомобильных дорог
	23.04.2018

19.06.2018

	31.12.2018

31.12.2018
	3068,09534
	541,48298
	3068,095

	1.2
	Текущий ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения (акцизы)
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Ремонт автомобильных дорог
	06.04.2018

09.04.2018

19.06.2018
	31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018
	4529,642
	3329,82444
	4529,642

	1.3
	Разработка проектов организации дорожного движения автомобильных дорог
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Разработка ПСД
	-

	-

	90,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Содержание  автомобильных дорог
	05.03.2018
	31.12.2018
	2120,9
	2110,2955
	2110,2955

	2.Подпрограмма «Содержание, сохранение и развитие зеленого фонда Семикаракорского городского поселения»

	2.1
	Содержание зеленых насаждений
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	09.01.2018

	31.12.2018

	2534,0
	1298,0952
	2280,6

	2.2
	Финансовое обеспечение деятельности казенного учреждения по благоустройству
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	-

	-

	12005,913
	5228,02003
	-

	3. Подпрограмма «Санитарная очистка территорий и прочие мероприятия
по благоустройству Семикаракорского городского поселения»

	3.1
	Санитарная очистка территории городского поселения
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	22.01.2018
	31.12.2018
	3570,12307

	2498,94383
	3084,5

	3.2
	Отлов безнадзорных животных
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	-
	-
	300,0
	-
	-

	3.3
	Мероприятия по закачке воды в оз."Старый Дон" (ремонт и установка насосной станции)
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	20.04.2018
	31.12.2018
	600,0
	-
	600,0

	3.4
	Закачка воды в озеро "Старый Дон" (электроэнергия)
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	28.12.2017
	31.12.2018
	480,0
	-
	480

	3.5
	Утилизация ртутьсодержащих ламп
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	12.01.2018
	31.12.2018
	23,4
	1,95
	23,4

	3.6
	Ремонт кровли административного здания на кладбище
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	-
	-
	100,0
	-
	-

	3.7
	Кредиторская задолженность за отлов безнадзорных животных
	Отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/ Горяинова Е.В.
	Погашение задолженности
	-
	-
	83,7036
	83,7036
	-

	3.8
	Приобретение контейнеров
	Отдел муниципального хозяйства/ Ильин М.Н.
	Благоустройство территории поселения
	-
	-
	100,0
	-
	-

	4. Подпрограмма «Энергоэффективность и развитие энергетики»

	4.1
	Коммунальные услуги по уличному освещению города
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Освещение улиц поселения
	28.12.2017
28.12.2017

29.12.2017
	31.12.2018
31.12.2018

31.12.2018
	10556,8
	3907,70825
	10555,61

	4.2
	Содержание сетей уличного освещения

	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Освещение улиц поселения
	09.01.2018
	31.12.2018
	800,0
	573,2554
	800,0

	4.3
	Приобретение ламп, светильников, фотореле, кабеля, кронштейнов
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Освещение улиц поселения
	02.04.2018
	31.12.2018

	392,0
	136,0
	136,0

	4.4
	Кредиторская задолженность (коммунальные услуги по уличному освещению)
	Отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета / Горяинова Е.В.
	Погашение задолженности
	-
	-
	687,7727
	488,77126
	-

	4.5
	Выполнение работ по изготовлению сметной документации по объекту «Воздушные линии напряжением 0,4 кВ, расположенные на территории СНТ «Пищевик» и проведение экспертизы достоверности сметной стоимости
	Отдел муниципального хозяйства/

Ильин М.Н.
	Освещение улиц поселения
	19.06.2018
	31.12.2018
	58,0
	-
	58,0

	5. Подпрограмма «Капитальный ремонт многоквартирных домов

на территории Семикаракорского городского поселения»

	5.1
	Отчисления на капитальный ремонт региональному оператору по неприватизированным квартирам
	Отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета /

Горяинова Е.В.
	Отчисление региональному оператору
	-
	-
	24,4
	11,40906
	-

	5.2
	Услуги работника по размещению информации в системе ГИС ЖКХ
	Отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета / Горяинова Е.В.

	-
	-
	49,027
	49,02604
	-

	6. Подпрограмма «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

Семикаракорского городского поселения».

	6.1
	Ремонт теплосетей и тепловых колодцев

	Отдел муниципального хозяйства/ Ильин М.Н.
	Ремонт теплосетей и тепловых колодцев
	19.06.2018
	31.12.2018

	500,0
	-
	480,489

	6.2
	Передача части полномочий по организации в границах поселения водоснабжения и водоотведения
	Отдел муниципального хозяйства/ Ильин М.Н.
	Передача полномочий
	-
	-
	70,0
	-
	-

Заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе                                                                     Г.В. Юсина
PAGE
5